АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОЗЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27.04.2020г.                                                                                              № 18
Об окончании отопительного сезона 2019-2020 года
      В  связи с установившейся среднесуточной температурой воздуха +8 С в течении 5 дней, согласно пункта 11.7 « Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденных Приказом Минэнерго России от 24.03.2003 № 115, пункта 5 постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 №354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в целях экономии топливных ресурсов, согласно  постановления администрации Барабинского района от 24.04.2020г. № 409 «Об окончании отопительного сезона 2018-2019 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить отопительный сезон 2019-2020 года на территории Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области с 28 апреля 2020 года.

2. По окончании отопительного сезона провести опрессовку системы отопления, по результатам опрессовки, выявленные дефекты включить в план подготовки объектов ЖКХ к отопительному сезону 2019-2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Межозерного сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                                   Л.В.Кислица